



Momsrutiner – valfrihetsystemet inom Örebro kommun

1. Företaget är godkänt och har avtal som omsorgsutförare

Företag med avtal med kommunen som omsorgsutförare har ingen avdragsrätt av ingående moms. Dessa företag ska därför **inte** lägga moms på fakturor som ställs ut till Örebro kommun för utförda omsorgsinsatser. Om företaget **även** har avtal som utförare inom service och/eller mattjänst ska **ingen** moms läggas på för utförda tjänster inom dessa områden. Detta innebär att momsen inte är avdragsgill av företagen för de varor, bilkostnader m.m. som behövs för att tillhandha tjänsten. (Se momsbroshyr SKV 552 sid 14).

För dessa utförare finns momskompensation inräknat i ersättningsnivån från Örebro kommun.

<u>Utföraren har godkännande och avtal inom:</u>	<u>Vid fakturering till kommunen skall följande momssats användas</u>	<u>Momskompensation från kommunen</u>	<u>Ersättningsnivå (Inkl.momsersättning)</u>
Omsorg	0 %	Ja, inräknat i ersättningen	Omsorg Tätort: 385 kr/tim Omsorg Förort/Glesbygd: 428 kr/tim Omsorg Vak: 313 kr/tim
Service (Omsorgsutföraren har även avtal att utföra serviceinsatser)	0 %	Ja, inräknat i ersättningen	Service Tätort: 322 kr/tim Service Förort/Glesbygd: 334 kr/tim
Mattjänst (Omsorgsutföraren har även avtal att distribuera mattjänst)	0 %	Ja, inräknat i ersättningen	Mattjänst Tätort: 84 kr/låda Mattjänst Förort/Glesbygd: 101 kr/låda

2. Företaget är godkänt och har avtal som utförare av service och mattjänst. Företaget är inte godkänt som omsorgsutförare.

Företag som endast har avtal som utförare av serviceinsatser och/eller distributör av mattjänst har avdragsrätt av ingående moms. Dessa företag ska lägga moms på fakturor som ställs ut på Örebro kommun för utförda tjänster. På serviceinsatser debiteras 25% moms samt på mattjänst 12% moms.

<u>Utföraren har endast godkännande och avtal inom:</u>	<u>Vid fakturering till kommunen skall följande momssats användas</u>	<u>Momskompensation från kommunen</u>	<u>Ersättningsnivå (exklusive moms)</u>
Service	25% moms	Nej	Service Tätort: 315 kr/tim Service Förort/Glesbygd: 327 kr/tim
Mattjänst	12% moms	Nej	Mattjänst Tätort: 82 kr/låda Mattjänst Förort/Glesbygd: 99 kr/låda